

Jørgen Jensen

BILAG 6
til BEPU. behandling 6.11.18

Fra: Michael Mikkelsen <michaelmikkelsen@hotmail.com>
Sendt: 9. oktober 2018 23:24
Til: Jørgen Jensen
Emne: Sv: Strandjægervej 28 - lovliggørelse af terrænregulering _ sagsnr. 13/2416
Kategorier: Journaliseret på 13/2416 - Strandjægervej 28; 2791 Dragør

Kære Jørgen Jensen

Tak for tilsendte orientering omhandlende hørings svar i forbindelse med lovliggørelse af terrænregulering.

Som det fremgår af genboens brev, er den væsentligste indsigelse mod terrænreguleringen, at dette giver anledning til "særdeles ubehagelige og uacceptable indbliksgener".

Måtte jeg i den forbindelse gøre opmærksom på, at endnu mere udtalte indblikforhold er gældende langs hele genboens have ud mod Sdr. Strandvej, hvor der som bekendt forefindes en offentlig gang- og cykelsti. Denne offentlige sti er særdeles befærdet med såvel fodgængere, cyklister og motionister på alle tider af døgnet, som dermed har et betydeligt større indblik end tilfældet er fra vores beskedne haveareal. Desforuden er der en 2 meter høj hæk mellem haverne, hvorfor der er meget begrænsede muligheder for indblik fra vores have, hvilket netop fremgår af det præsenterede foto. Dette naturlige udsyn anses dermed for at være en ren bagatel sammenlignet med de indbliksgener, som genboen måtte opleve fra den åbne offentlige sti langs Sdr. Strandvej.

Sagt på anden vis synes argumentet om "ubehagelige indbliksgener" at være konstrueret til formålet. Hørings svaret anses dermed for at være usagligt og uden reelt indhold. Det samme gælder de oplyste indsigelsespunkter, som iøvrigt ikke har noget med terrænreguleringen at gøre.

At genboen tilmed beskylder undertegnede for at "holde Kommunalbestyrelsen, udvalg og forvaltning for nar", taler sit eget tydelige sprog - og understreger genboens usaglige indstilling.

Vi fastholder således vort fremsendte forslag om en lovliggørelse af terrænreguleringen med henvisning til, at denne opfylder Kommunens krav om en tilpasning af skelbræmmen tilbage til de oprindelige koter, som skitseret i forslaget.

Vi afventer på dette grundlag udvalgets behandling af sagen.

Med venlig hilsen

Michael Mikkelsen

Fra: Jørgen Jensen <joergenj@dragoer.dk>

Sendt: 5. oktober 2018 12:01